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Luontolausunnon kohteena on Espoon Nissinmäessä sijaitseva Hepmortinrinteen 
viheralue, joka on osin metsää ja osin niittyä. Kohde sijaitsee Nissinmäentien mo-
lemmin puolin rajautuen pientaloalueisiin (kuva 1). Alueelle on mahdollisesti 
käynnistymässä asemakaavahanke, jonka tavoitteena on kaavoittaa osalle alu-
eesta pientalotontteja. 

Luontolausunnon tavoitteena on tunnistaa maastokäynnin avulla alueen mahdol-
liset luontoarvot sekä arvioida mahdollisten lisäselvitysten tarve ja antaa tarvitta-
essa suosituksia alueen maankäytön suunnittelua varten. 

Espoon kaupungin Kaupunkisuunnittelukeskus tilasi työn Ympäristösuunnittelu 
Enviro Oy:ltä. Lausunnon on laatinut biologi, FM Marko Vauhkonen. 
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Hepmortinrinteen selvitysalueen (kuva 1) pinta-ala on 1,06 hehtaaria. Selvitysalu-
eelta ei ole laadittu aiemmin luontoselvitystä. 

 

 
Kuva 1. Selvitysalueen sijainti ja rajaus (sininen viiva). Pohjakartta © Espoon kaupunki. 
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Espoon liito-oravien kokonaisselvityksessä (Lammi ym. 2016) ei tehty havaintoja 
liito-oravan esiintymisestä Hepmortinrinteen alueella eikä alueelta ole myöskään 
rajattu lajille soveltuvia elinympäristöjä. Lähimmät liito-oravahavainnot on tehty 
Harmaakallion luonnonsuojelualueella (noin 250 metriä itään Hepmortinrinteen 
alueen rajasta) sekä Vanttilantien ja Kauklahdenväylän risteyksen molemmin puo-
lin (lähimmillään noin 250 metrin päässä Hepmortinrinteen alueesta). Selvitysalu-
een ympäristössä on useita liito-oravalle soveltuvia metsiköitä noin 200ς600 met-
rin etäisyydellä (ks. Lammi ym. 2016). 
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Hepmortinrinteen selvitysalueelle tehtiin maastokäynti 16.6.2020. Katselmus-
käynnillä inventoitiin selvitysalueen kasvillisuutta ja luontotyyppejä sekä selvitet-
tiin mahdolliset arvokkaat luontokohteet. 

Alueen luonnonoloja kuvataan seuraavassa osa-alueittain (1ς10), joiden rajaukset 
ilmenevät kuvasta 2. 

 

 
Kuva 2. Selvitysalueen jako osa-alueisiin 1ς10. Ilmakuva © Espoon kaupunkimittausyksikkö 2019. 

Osa-alue 1. Pääasiassa varttunutta ja uudistuskypsää kuusta kasvava metsikkö, 
jossa on sekapuuna vähän koivua (kuva 3). Pensaskerroksessa on mm. pihlajaa, 
tammen ja korpipaatsaman taimia sekä yksi pähkinäpensaan taimi. Kuviolla on 
jonkin verran lahoa maapuuta. Aluskasvillisuus on epäyhtenäistä ja puuttuu pai-
koin tiheän puuston varjostuksen vuoksi. Tavattavia lajeja ovat mustikka, kielo, 
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metsämaitikka, sormisara, nuokkuhelmikkä, valkovuokko, kevätpiippo, metsä-
lauha, puolukka, sananjalka ja metsäkastikka. Putkilokasvisto on tavanomaista, 
tuoreille ja lehtomaisille kankaille tyypillistä. 

 

 
Kuva 3. Kuusikkoa osa-alueella 1. Valokuva © Marko Vauhkonen. 

Osa-alue 2. Kevyen liikenteen väylän reunalla oleva kapea niittykaistale. Kasvilli-
suus on heinävaltaista (nurminata, niittynurmikka, koiranheinä, punanata jne.), 
mutta ruoholajisto on monipuolinen. Kuviolla esiintyy mm. kevätlehtoleinikkiä, 
karhunputkea, heinätähtimöä, kalvassaraa, nurmitädykettä, särmäkuismaa, hara-
kankelloa, niittynätkelmää, leskenlehteä, voikukkia, hevon- ja tylppälehtihierak-
kaa, pihasauniota, komealupiinia, pujoa, päivänkakkaraa ja siankärsämöä. 

Osa-alue 3. Kevyen liikenteen väylä. Pientareilla kasvaa mm. ahomansikkaa, kelta-
maksaruohoa, siankärsämöä ja piennarpukinpartaa. 

Osa-alue 4. Kuusiaidanne, jonka pohjoispäässä kasvaa kaksi haapaa, monirunkoi-
nen raita sekä vaahtera. 

Osa-alue 5. Kuvion pohjoispäässä kasvaa vanha mänty, koivua ja haapaa sekä ali-
kasvoksena myös vaahteraa, harmaaleppää, tammea, kuusta, pihlajaa, tuomea ja 
raitaa. Tuoreenςlehtomaisen kankaan kenttäkerroksessa vallitsevat mustikka ja 
sananjalka (kuva 4). Lisäksi tavataan kieloa, valkovuokkoa, vuohenputkea, nuok-
kuhelmikkää, ahomansikkaa, vadelmaa, kultapiiskua, puolukkaa, kevätpiippoa, jä-
nönsalaattia ja kyläkellukkaa. Viljelyjäänteenä tai -karkulaisena esiintyy varjolilja. 


